
Kinder bis 18 Monate:

Einheit Betreuungszeit Tarif intern
CHF

Tarif extern
CHF

Ganzer Tag
inkl. Mahlzeiten

6.30 – 18.30 Uhr 130.- 135.-

Halbtag
inkl. Mahlzeiten

6.30 – 13.30 Uhr oder
11.00-18.30 Uhr

95.- 100.-

Halbtag
ohne Mahlzeiten

6.30-11.15 Uhr oder
13.30-18.30 Uhr

75.- 80.-

Extra Betreuungsstunde* Je Stunde 10.- 10.-

Kinder ab 19 Monate:

Einheit Betreuungszeit Tarif intern
CHF

Tarif extern
CHF

Ganzer Tag
inkl. Mahlzeiten

6.30 – 18.30 Uhr 120.- 125.-

Halbtag
inkl. Mahlzeiten

6.30 – 13.30 Uhr oder
11.00 -18.30 Uhr

85.- 90.-

Halbtag
ohne Mahlzeiten

6.30-11.15 Uhr oder
13.30-18.30 Uhr

60.- 65.-

Extra Betreuungsstunde* Je Stunde 10.- 10.-

Mittagstisch
(ab 1. Chindsgi)

11.30 – 13.30 Uhr 15.- 20.-

Abholen / Bringen 
Chindsgi Breitenbach
(bis Ende Dezember 
gratis für 1. Chindsgi)

Begleitete Wegzeit
(ein Weg)

5.- 5.-

*  Extra-Betreuungsstunden  sind  nur  angemeldete  verfügbare  Verlängerungen  der
Betreuungszeit an dem Tag, an dem das Kind zur Betreuung angemeldet ist.
Werden  Kinder  für  zusätzliche  Betreuungszeiten  zu  anderen  Tagen  als  vereinbart
angemeldet, werden die normalen halb- oder ganztags Tarife berechnet.
Mittagessen werden extra berechnet (Mittagstisch-Tarif).

Als Intern gelten: Kinder der Gemeinden Breitenbach, Büsserach, Bärschwil und Beinwil

Geschwisterrabatt 10%
Tarife gültig ab 01.08.2023


